Conforme considerações da equipe técnica da DIREX, o Conselho Diretor autorizou
o recebimento e a incorporação dos bens ao patrimônio do Inea. XIII. SEI-070002/014941/2025.
Requerimento: Deliberar quanto ao pedido de dispensa de ponto, pagamento de inscrições com o
investimento total de R$ 4.608,00 (quatro mil seiscentos e oito reais), diárias e passagens aéreas das
servidoras Elaine Cristina Costa, id. funcional 4331643-3, Quezia Fortunato Neves, id. funcional
50978098, Cleic Kelly Peçanha Brittez, id. funcional 50824791 e Izabelly Fuly da Silva, id. funcional
43720218, para participação do “20º Congresso Brasileiro de Gestão do Conhecimento, que será realizado